
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                                                               DODATEK  č. 1 

 

  

   ke Smlouvě o dílo  

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

„Odvoz a uložení výkopové zeminy v rámci přípravných prací pro stavbu IV. etapy 

skládky TKO Štěpánovice“ 

  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Číslo smlouvy Zhotovitele:     24083-01 

Číslo smlouvy Objednatele:    ORM/39/2024/Kč 



 

2 

 

1.  Smluvní strany 

                                      

                                       

Objednatel  : město Klatovy  
Sídlo    : nám. Míru 62/I , 339 01 Klatovy 

IČ     : 00255661                                     

DIČ   : CZ00255661 

Bankovní spojení       : 
                                     

                                     

Zastoupen   : ve věcech smluvních:   Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města 

ve věcech technických:  investiční referent 
objednatele,  

 tel.:  

 mobil: ,  

 e-mail:

                                             

                          Ing. Vladimír Král, Ph.D., jednatel OHK 
s.r.o. Klatovy 

                          tel.:  mobil:

                          e-mail: 

 

                                                                                                                             

(dále jen „Objednatel“) 

 

 

 

Zhotovitel            : Společnost SKLÁDKA ŠTĚPÁNOVICE: SKT + BIGGEST 

Sídlo    : Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy 

Zastoupen  :  technicko-obchodní ředitel (Silnice Klatovy a.s.)          
/oprávněný zástupce dodavatele - na základě smlouvy o sdružení ve společnosti a plné moci/  
                                       tel.:  e-mail:   

 

 

Vedoucí společník    : Silnice Klatovy a.s. 

Sídlo    : Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy 

IČ                          : 45357307 

DIČ                           : CZ45357307 

Bankovní spojení       : 
Číslo účtu            :

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, odd. B  , vložka 221 

Zastoupen   

ve věcech smluvních   : technicko-obchodní ředitel 
                                       (oprávněn na základě plné moci) 
                                       tel.: e-mail:  

ve věcech technických:   výrobní ředitel 
                                       tel.:   e-mail:

Plátce DPH: ANO x NE 

 



 

3 

 

 

Společník            : BIGGEST s.r.o. 

Sídlo    : Borská 1232/40a, Skvrňany, 301 00 Plzeň 

IČ                          : 26080630 

DIČ                           : CZ6080630 

Bankovní spojení       : 
Číslo účtu            : 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, odd. C  , vložka 32558 

Zastoupen   

ve věcech smluvních   : Filip Brudna, prokurista 

                                       tel.:  e-mail:  :

ve věcech technických: 
                                       tel.:   e-mail:

Plátce DPH: ANO x NE 

 

(dále jen „Zhotovitel“) 
 

(Objednatel a Zhotovitel dále spolu jen „Smluvní strany“) 
 

 

 

 

 

 

2. Změny smlouvy  

 

5.1. 

Při realizaci díla došlo k některým úpravám a upřesnění rozsahu díla.  
 

Cena za zhotovení díla dle SoD  
Celková nabídková cena bez DPH Kč                         23.802.750,00 

                                                  DPH Kč                          4.998.577,50 

                                       včetně DPH Kč                        28.801.327,50  

Vícepráce dle dodatku č.1: 
Celková nabídková cena bez DPH Kč                           2.706.425,00 

                                                 DPH Kč                              568.349,25 

                                      včetně DPH Kč                           3.274.774,25  

Cena za zhotovení díla včetně dodatku č.1: 
Celková nabídková cena bez DPH Kč                          26.509.175,00 

                                                 DPH Kč                            5.566.926,75       

                                      včetně DPH Kč                          32.076.101,75                     

                                        

 

                                                               



 

4 

 

                                                                           3. 

Závěrečná ustanovení dodatku. 

 

        Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. ORM/39/2024/Kč ze dne          

18.09.2024, jejíž ostatní náležitosti zůstávají nadále v platnosti. Je uzavřen v elektronické 
podobě s připojením zaručených elektronických podpisů všemi oprávněnými osobami obou 
smluvních stran.  
                                                                   

4. 

 Doložka obecního zřízení 
 

Tento právní úkon byl v souladu s ustanoveními zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, projednán 
a schválen Radou města Klatovy dne 12.11.2024 usnesením č.22/2024. 

 

 

V Klatovech 

 

 

        

    

                           

                 Mgr. Rudolf Salvetr     

                starosta města Klatov   

                       (objednatel) 

 

 

 

V Klatovech                                                                              V Plzni 

       
echnicko-obchodní ředitel (Silnice Klatovy a.s.)                Filip Brudna, prokurista (Biggest s.r.o.)                             

          oprávněný na základě plné moci                                                   (zhotovitel)               
                                      (zhotovitel)                                                                

      

 

 


